

Skarżysko – Kamienna, dn. 10.04.2018r.

IM.272.3.2018

STAROSTWO POWIATOWE
w Skarżysku-Kamiennej
ul. Konarskiego 20
26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA

Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja infrastruktury sportowej i rekreacyjnej przy powiatowych placówkach oświatowych – boisko przy I Liceum Ogólnokształcącym w Skarżysku – Kamiennej ul. 1 Maja 82”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

1. Proszę o wyjaśnienie czy należy wycenić stanowisko sędziowskie do siatkówki?
Obręcz do koszykówki ma być standardowa czy uchylna?
Siatka całosezonowa do siatkówki czy turniejowa czarna z antenkami?

Odpowiedź:

Obręcz do koszykówki powinna być standardowa. Nie należy wyceniać stanowiska sędziowskiego. Siatka całosezonowa.

2. Proszę o jednoznaczne określenie technologii wykonania nawierzchni na bieżni Proszę o zamieszczenie układu poszczególnych warstw nawierzchni, z podaniem grubości.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby podbudowa pod bieżnią była taka, jaka jest pod boiskiem, tj.:
podsypka piaskowa gr. 10cm
warstwa konstrukcyjna – kruszywo łamane (fr. 31,5 – 63 mm) gr. 10,0 cm
warstwa klinująca – kruszywo kamienne (fr. 0-31,5 mm) gr. 5,0 cm
beton asfaltowy gr. 9cm
nawierzchnia tartanowa typu Sandwich.

3. W związku z zamiarem uczestnictwa w przedmiotowym postępowaniu proszę o udzielenie informacji o orientacyjnej wartości zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadanie pn. „Modernizacja infrastruktury sportowej i rekreacyjnej przy powiatowych placówkach oświatowych” zostało ujęte w Uchwale Nr 306/XLII/2018 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 1 lutego 2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2018 rok w Załączniku Nr 4 (uchwała jest dostępna na stronie : http://powiat.skarzyski.lo.pl/?cid=853&bip_id=4552). Jest to zadanie wieloletnie.

Jednocześnie zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, bezpośrednio przed otwarciem ofert.

WICESTAROSTA

Artur Beras